АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              от 13 февраля 2025 г. № 7
Об отмене отдельных муниципальных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской  области, в соответствие с действующим законодательством,  Администрация  Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 года № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)  разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 года № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 26 марта 2024 года № 20 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 г. № 13»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 года № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 20 февраля 2023 года № 12 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах», утвержденный постановлением Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 г. № 7»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 07 ноября 2023 года № 52 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах», утвержденный постановлением Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 г. № 7»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области от 26 марта 2024 года № 22 «О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов» от 21 января 2019 г. № 9»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области от 07 ноября 2023 года № 54 «О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование» от 21 января 2019 г. № 14»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 02 сентября 2019 года № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Перераспределение земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района Курской области от 03 сентября 2024 года № 45 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского  района Курской области»;

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 21 января 2019 года № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам».

постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 07 ноября 2023 года № 49 «О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам» от 21 января 2019г.№5.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                              А.И.Хмелевской